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

9 Agences

www.orpi.com

1er en Nombre de ventes 

1er en Nombre de lots de gestion

1er en Nombre de lots de syndic

1er en Nombre de locations

Aujourd’hui ORPI, Le Havre-Pays de Caux, c’est :
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VENTE - LOCATION
PROFESSIONNELS & PARTICULIERS

www.viard-utilitaires.com | 02 35 45 23 17

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 265 000 €

T2
Au 3ème étage avec as-
censeur. Entrée, salon 
- séjour, balcon, cuisine, 
chambre, dressing, salle 
de douche et wc. Sta-
tionnement. 2913 lots, 
2800 € charges/an, pas 
de procédure. DPE : D - 
GES : D

Réf : 7DEQ-96H-NZS

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

LE HAVRE 305 000 €

Maison de maître
Le Havre – Sanvic/Mare 
au Clerc : maison non mi-
toyenne de 120 m² avec 
3 chambres, séjour lu-
mineux, cuisine séparée, 
salle de bains avec bai-
gnoire et douche, bureau 
en sous-sol, jardin pri-
vatif et stationnements. 
Emplacement calme. À 
visiter ! DPE : D - GES : D

Réf : CJUK-5Q9-ET9

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

LE HAVRE 350 000 €

T2
LE HAVRE - FRONT DE MER 
Appartement 2 pièces 
traversant avec vue mer 
dans la résidence "Le Po-
nan". Séjour avec terrasse 
face mer, cuisine séparée, 
chambre, salle de bains, 
WC, cave. Possibilité 2 
chambres. Ascenseur. Em-
placement exceptionnel, 
bien rare à la vente ! DPE : 
C - GES : C

Réf : 9QUC-GHT-FK5

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

CENTRE VILLE 359 000 €

Maison
Charmante maison de 
ville, d'environ 143 m² sur 
cave complète. Terrasse 
et jardinet. Séjour-salon 
cheminée, salle à man-
ger, cuisine, 6 chambres. 
Salle de bains + salle de 
douche. Travaux à pré-
voir.  Idéale grande fa-
mille ! DPE : E 

Réf : AHG7-T7N-87F

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE - RÉSIDENCE DE FRANCE 450 000 €

T3
Bel appt de 83m² habi-
tables, vue fascinante sur 
le port et la mer jusqu'à 
la pointe de Ste-Adresse. 
Balcon Ouest. Porte d'en-
trée neuve, vaste cuisine 
am-équipée récente de 
qualité. 2 chambres, vue 
panoramique ville/port. 
Ch : 3165,16€/an, Lots 
Hab : 1072, Proc : Oui. 
DPE : D - GES : D  

Réf : PPFU-THE-0CB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

MONTIVILLIERS 345 000 €

Maison
Maison familiale 150 m² 
centre Montivilliers, proche 
Abbaye et commerces. 
RDC : entrée, séjour 43 
m², grande cuisine, chb, 
sdds moderne, WC. Étage 
: 3 chbs, balcon, sdbs, WC, 
placard. 1 chambre = stu-
dio avec cuisine (suite pa-
rentale possible). Grand 
garage, jardin Sud clos. 
DPE : D - GES : D

Réf : 3079

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70



9

Notre Sélection mandat by Orpi

RÉNOVATION EXTENSION

L’interlocuteur unique pour tous vos travaux

Accompagnement & suivi de chantier

Franchisés financièrement et juridiquement indépendants - HABITAT COURTAGE 
POINTE DE CAUX - RCS LE HAVRE 52449931600023 - 
SARL au capital social de 8000
**LORS DE LA SIGNATURE DU DEVIS. FRAIS DE CONSULTATION
D’UNE VALEUR DE 190€ À 990€ TTC.
OFFRE NON CUMULABLE AVEC D’AUTRES PROMOTIONS EN COURS

AGENCE POINTE DE CAUX

07 69 21 58 47
6 rue de la république - 76290 MONTIVILLIERS

Armelle LECOQ-CHICOT
AGENCE LE HAVRE

06 21 67 33 27
33 avenue Général Archinard - 76600 Le Havre

Gérard LECOQ-CHICOT

de remise sur les frais

de consultation

*

de remise sur les frais

de consultation

*

50%

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 210 000 €

Maison
Rénovée. RDC : garage 
complet, entrée. 1er : salon 
- séjour, cuisine, buande-
rie, patio extérieur, salle 
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

MONTIVILLIERS 169 000 €

Maison
Charmante maison de 
ville de 59 m² environ 
entièrement rénovée. Bel 
espace de vie lumineux 
et convivial. Sdds mo-
derne avec WC suspendu 
et douche à l'italienne. 
2 chambres en enfi lade 
à l'étage. Dépendance 
avec espace buanderie 
et atelier. Terrasse expo-
sée Sud. DPE : D - GES : B

Réf : Z7OX-CC8-PA9

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE 170 000 €

Maison
Découvrez cette char-
mante maison situé à 
quelques centaines de 
mètres de la place de 
Graville. Composée d'une 
entrée, séjour-salon, cui-
sine, trois chambres, 
salle d'eau, WC indépen-
dants, et d'un sous-sol 
avec garage. DPE : E  

Réf : PZCA-B7T-Y4U

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE 191 000 €

Maison
LLE HAVRE – GRAVILLE 
Charmante maison de 
105 m² au sol avec belle 
pièce de vie, cuisine 
aménagée, 3 chambres, 
2 salles d’eau, terrasse 
ensoleillée sans vis-à-vis 
et grand garage de 65 
m². Chauffée par pompe 
à chaleur. Bon état géné-
ral - DPE : F - GES : C

Réf : PQ4N-0LG-A66

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°3

LE HAVRE 159 000 €

T3
Découvrez ce très bel F3 
situé en plein coeur du 
quartier recherché de 
Saint-François. Compo-
sé d'un grand séjour-sa-
lon avec cuisine ouverte, 
deux chambres, salle 
d'eau, WC, placard. Etat 
impeccable. DPE : E 

Réf : UMJT-T60-PF2

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 
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Notre Sélection mandat by Orpi
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés

sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

  Sébastien KNOP
Orias N° 16 003 236

UNE  EQUIPE  DE  PROFESSIONNELS 
A  VOTRE  SERVICE

Fabrice NOEL
Orias N° 18 002 105

  Sébastien KNOP
Orias N° 16 003 236

A  VOTRE  SERVICE
AGENCE GAN LE HAVRE FOCH 

41, place de l'Hôtel de ville

02 35 21 30 55 

le-havre-foch@gan.fr

w
w

w
.o
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a

s.
fr

ICI, 
  UNE OFFRE QUI
        N’ATTEND QUE VOUS
                            POUR DÉMARRER.

ET TOUT ÇA
SOUS LE MÊME TOIT

ENTREPRENEURS, ICI
ON SÉCURISE VOS REVENUS
ET VOTRE FAMILLE

ASSURANCE

HABITATION :

2 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE

PRÉVOYANCE :

3 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE

AUTO :

2 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE
EMPRUNTEUR :3 MOISOFFERTS

LES GOBELINS 150 000 €

T2
Proche commerces, 
plage et transport. Ap-
partement exposé Sud 
avec une grande cuisine 
indépendante amé-
nagée, salon, salle de 
douche, une chambre. 
DPE : D 

Réf : XLR7-S7O-3JM

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 129 000 €

T2 avec terrasses
Situé dans une résidence 
soignée de  1985, appart 
F2: salon spacieux lumi-
neux, cuis amén, chbre.  
2 terrasses privées. As-
censeur pour un accès 
facile  Garage et parking. 
Lots de copropriété 192 
- Charges: 1688 € / an. 
DPE : E  

Réf : N1LT-8FG-DTV

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

Coup de cœur

LE HAVRE 135 000 €

T4
Appt de 4 pièces de 
70,2m². Entrée, séjour 
expo Sud, 3 chambres, 
cuisine am, sdbs, dé-
gagement. Équipé de 
fenêtres en PVC. Chauf-
fage ind gaz. Balcon et 
cave. Ch: 1236€/an, Proc: 
Non, Lots Hab: 8. DPE : E 
- GES : E   

Réf : F4SX-0LM-P5D

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE - SAINTE-MARIE 145 000 €

 T3
Bel appt de 61,72 m2 en-
tièrement rénové dans ré-
sidence confort avec gar-
dien et ascenseur. Cuisine 
am ouverte sur pièce de 
vie, balcon Ouest, 2 chb, 
sdds moderne, WC sépa-
ré, rangements, cave. PVC 
double vitrage, chauffage 
élec. Ch: 2168€/an, Lots 
Hab: 150, Proc: Oui. DPE : 
D - GES : B

Réf : 3071

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur
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
Possibilité d'acheter la 
place voisine. DPE : NC  

Réf : QKZ4-ZGV-PUH

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE 49 900 €

Studio
Découvrez ce charmant 
studio situé au calme au 
fond de la cour d'une 
copropriété du secteur 
dynamique de Danton. 
En bel état général, il est 
composé d'un séjour-sa-
lon, d'une cuisine amé-
nagée et d'une salle de 
douche avec WC. DPE : G 

Réf : RSEE-LNR-171

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE 39 000 €

Garage mecanique
Investissez dans ce ga-
rage/remise de 13m2 si-
tué dans les secteur des 
HALLES CENTRALES. Ga-
rage sur cour sécurisée 
par portail électrique. 
Porte battante manuelle. 
Convient aux petits véhi-
cules, plusieurs motos et 
stockage. DPE : NC 

Réf : YHM3-KXT-6CD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE 12 500 €

Garage
Découvrez cette place 
de stationnement située 
dans la très belle copro-
priété du BELLARMATO 
aux Docks. DPE : NC 

Réf : 621N-Y50-TKA

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE - SAINT VINCENT 66 000 €

T1
A proximité immédiate 
de la plage dans une rue 
calme. L'appartement 
est vendu loué avec un 
bail meublé à un loca-
taire en place depuis 
2021. Le revenu locatif 
est de 4.801 € à l'année 
et le locataire n'a pas de 
retard de loyer. Ch: 813€/
an, Lots Hab: 7, Proc: Non. 
DPE:  G - GES : C  

Réf : 8II4-H7H-U19

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE 18 000 €

Parking
Le Havre – Centre-ville 
/ Prox. Coty À deux pas 
des écoles et des trans-
ports en commun, em-
placement de parking à 
vendre dans une copro-
priété de 14 lots, dont 6 
lots d’habitation. Possi-
bilité d’en acquérir plu-
sieurs. Charges annuelles 
faibles : 100 €. DPE : NC 
- GES : NC

Réf : IW5K-A3T-NNN

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1



 2 000 €* 2 000 €*

Estimez votre bien 
GAGNER et tentez de 

7 AVRIL AU 25 MAI 2025 

 2 000 
*5 chèques d’une valeur unitaire de 2000 Euros dans la limite d’un chèque par gagnant  - Voir conditions en agence et sur orpi.com. 
Orpi France - 20 rue Charles Paradinas 92110 Clichy - Société Civile Coopérative à capital variable - RCS Nanterre 311 701 080 - Carte professionnelle 
CPI 9201 2021 000 000 007 délivrée par CCI de Paris Ile de France - Garantie Financière AIG – 1 Passerelle des Reflets, CS 60234, 92913 Paris La 
Défense Cedex - Montant garantie 110 000 € - Image générée avec l’IA. Mars 2025.
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

137 000 € LE HAVRE - 
UNIVERSITÉ

Dans résidence récente avec ascenseur et ga-
rage. Appartement de 65 m², à 2 pas des com-
merces, écoles et transports en commun. Avec 
2 chambres, un salon lumineux et un balcon à 
l'ouest. Chauffage individuel électrique. DPE : D   

Réf : G645-RXH-FF1

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

147 500 €GRAVILLE

Appartement lumineux 104 m² dans une copro-
priété bien entretenue: Grand séjour/salon accès 
balcon, cuisine aménagée, sdb avec douche , 2 
grandes chambres  (possibilité de diviser). Cave. 
Chauffage urbain. DPE : D 

Réf : YJYS-WOO-242

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

339 000 €HOTEL DE VILLE

Belle vue dégagée - Appartement lumineux de 
96 m2 exposé est/ouest situé au dernier étage 
avec ascenseur. Séjour-salon, cuisine aménagée, 
3 chambres, salle de bains, nombreux range-
ments. Cave et parking collectif. DPE : E 
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

Investissement locatif

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

248 000 €LE HAVRE - 
GRAND HAMEAU

Pavillon récent de 99m² en parfait état. Belle 
pièce de vie de 36,50m², cuisine ouverte am-
éq. Poêle à granulés. A l'étage, 3 chambres et 
1 suite parentale. 2 sdbs, 2 WC. Terrasse, jardin, 
grand garage. DPE : C - GES : A  

Réf : 74ZX-AL6-47O

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

75 000 €LE HAVRE

Appt de 49m²: séjour, cuisine am-éq, 1chb et 
1 pièce pouvant être aménagée en bureau ou 
dressing. Sdbs, WC, 2 greniers. Chauffage ind au 
gaz, foncier/charges faibles. Ch: 669€/an, Lots 
Hab: 3, Proc: Non. DPE : G - GES : G  

Réf : 5J9F-6NG-N6F

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

90 000 €LE HAVRE - 
DANTON

Situé dans un bel immeuble, vous apprécierez 
le parquet d’origine et la belle hauteur sous 
plafond. Double exposition Est-Ouest. Actuelle-
ment loué, le revenu locatif annuel est de 6319 € 
hors charges. DPE : E - GES : E  

Réf : 0E0G-JFK-9TU

Investissement locatif

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

575 000 €LE HAVRE

Immeuble de 237 m² hab, vendu entièrement rénové : 6 F1 et 2 F2 en duplex. Proposé au prix de 
575 000€ honoraires d’agence inclus. Peut aussi être vendu à 275 000€ d’immobilier et 300.000€ de 
travaux pour défi scalisation. DPE : NC  

Réf : 0SSG-CQF-C60

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

355 500 €LE HAVRE - 
SANVIC

Séjour avec cheminée, 6 chambres, vaste cuisine 
donnant sur véranda de 24 m². Spacieuse 
piscine, jardin de 830m² plat et clos. Garage. 
Ravalement récent. Travaux à prévoir : véranda 
et liner piscine. DPE : D - GE S: D 

Réf : KQ5B-CIZ-PD7

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

114 000 €MONTIVILLIERS

Terrain constructible de 515 m² situé à proximité 
immédiate du centre-ville de Montivilliers. Possi-
bilité de faire construire une maison de 200 m² 
au sol. Vendu non viabilisé. Réseaux se trouvent 
en bordure du terrain. DPE : NC 

Réf : UHP7-6NI-3NT

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

118 000 €LE HAVRE - 
SAINTE-MARIE

Appartement de trois pièces sans gros travaux 
à prévoir. Petite cuisine ouverte sur le séjour, 
chambre, bureau et balcon. Copropriété récente 
avec stationnement et ascenseur. Anciennement 
loué 510€ + 50€ de charges. Ch: 1092€/an, Proc: 
Non, Lots Hab: 106. DPE : E - GES : B 

Réf : L7AC-Z2M-OLS

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

119 000 €LE HAVRE - PARC 
MASSILLON

Maison à rénover. Composée de 2 chambres et 
d’un séjour ouvert sur la cuisine. Cour expo Sud 
où vous pourrez stationner également votre vé-
hicule. Elle pourra convenir pour un projet de vie 
ou locatif. DPE : E - GES : B 

Réf : SLSU-GUF-QC8

Nouveauté

Nouveauté
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Pour tous vos évènements particuliers et professionnels !
92 - 92 bis Rue Dicquemare  -  76600 le Havre  -  Tél : 02 49 49 03 91  -  Centre ville  -  Parking Gratuit

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

389 000 €LE HAVRE

Hyper centre – Appartement de 144 m² avec 
balcon, lumineux séjour de 50 m² avec chemi-
née, 3 chambres, sdb, sdd, cuisine rénovée. Ga-
rage fermé. Aucun travaux à prévoir. Confort et 
cachet en plein cœur de ville. DPE : D - GES : D

Réf : USWG-IUJ-CNX

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

110 000 €LE HAVRE

Maison à rénover entièrement. Jardin privatif. 
DPE et GES : Non soumis.Maison dépourvue en 
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

Campagne 

02 35 25 01 36PEINTURE - SOL - RAVALEMENT

21 Rue Louis Eudier 
76600 Le Havre 

accueil@psr-lehavre.fr
www.psr-lehavre.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

396 000 €SAINTE ADRESSE

1er niveau : Double garage, 3 chambres, 2 salles 
de douche et bureau. 2nd niveau : salon - séjour, 
cuisine. Dépendance. Terrain. Parcelle de 220m² 
constructible. DPE : E - GES : E

Réf : G9PW-0H8-JV7

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°3

91 700 €BEAUREPAIRE

Terrain constructible de 1200 m², idéalement 
situé. DPE et GES : Non soumis

Réf : 9QS5-OIF-41I

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

265 000 €SAINT JEAN DE 
LA NEUVILLE

À 10 min de la gare de Bréauté, maison de 
144 m² exposée sud-ouest. 4 chambres dont 
une en rdc, bureau, séjour avec cheminée, aucun 
travaux à prévoir. Terrain de 1 000 m², garage, 
sous-sol complet. École à 2 min à pied. DPE : 
D - GES : B

Réf : VV9Y-4LJ-ZW9

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°3

420 000 €GOMMERVILLE

Chaumière de 199 m² à Gommerville avec dé-
pendance de 30 m² sur 2150 m² de terrain. 3 
chambres, grande pièce de vie, cave à vins, 
terrasse plein sud, bain nordique. Idéal maison 
d’amis ou gîte. Charmant et au calme. DPE : C 
- GES : C

Réf : QR8T-2GW-XJS

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

768 000 €OCTEVILLE SUR MER

Octeville-sur-Mer, maison contemporaine de 243 m² sur 1600 m² de terrain. 5 chambres, séjour de 
70 m², mezzanine, jardin, terrasse, cuisine d'été, potager, géothermie, domotique. Aucun travaux à 
prévoir, cadre paisible. DPE : B - GES : A

Réf : Z8JE-3HD-W60

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

620 000 €SAINT ROMAIN 
DE COLBOSC

Maison de caractère rénovée sur terrain plat. 
Grand salon avec cheminée, cuisine équipée, 2 
suites parentales, 2 chambres, salle de jeux. Der-
nier étage : suite de 100 m². Parking, garage et 
dépendance. DPE : C - GES : C 

Réf : X7OQ-G11-BPK

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66  - Choix N°3

338 000 €FONTAINE LA 
MALLET

Briques et silex, rénovée. 3 chambres spacieuses, 
séjour - salon, salle de bains, salle de douche à 
l'italienne, 2 wc. Jardin et parking extérieur. 
DPE : D - GES : B

Réf : CLL8-B2D-2BI

Maison de ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N°1

560 000 €SAINT ROMAIN 
DE COLBOSC

Maison sur terrain plat. Terrasse, double garage 
avec grenier et stationnement. RDC : salon - sé-
jour, cuisine, chambre, salle de bains, wc. Etage : 
3 chambres. Sous-sol complet. DPE : G - GES : G

Réf : J1N8-VHH-DAH

Campagne

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66  - Choix N°1

189 000 €HARFLEUR

Au cœur de la ville, non mitoyenne. 3 chambres, 
pièce semi-ouverte sur le séjour lumineux, bu-
reau, cuisine aménagée et équipée, SDB, jardin. 
Belle exposition. Honoraires à la charge du ven-
deur. DPE : E - GES : E 

Réf : 8ZVO-XQO-DRR

À saisir
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

349 000 €MONTIVILLIERS

Belle propriété bourgeoise 235 m² à rénover in-
tégralement  sur 2100 m² de terrain : vaste séjour 
lumineux, 6 chbres, 2 bureaux. Deux caves. De 
très grandes dépendances de 100 m², parfaites 
pour un atelier. DPE : F

Réf : MYV9-EGL-29J

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

325 000 €SAINT AUBIN 
ROUTOT

Maison de 140 m² édifi ée sur une parcelle de 
1.200 m² offrant tout le confort: séjour 36 m² 
avec cheminée, cuis amen, 5 chbres (1 en rdc), 
veranda, 2 sdd et 2 wc. Grand garage. DPE : C 
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